
ZARZĄDZENIE NR 37/24 

WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pęcław na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn.zm.) art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 

2023 r. poz.1270 z późn.zm.) oraz na podstawie § 13 pkt 3, 4, 5 i 6 Uchwały Rady Gminy Pęcław Nr 

XXXIV/264/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy Pęcław na rok 2024 zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję zwiększenia  planu dochodów budżetowych o kwotę 27.600,00 zł z tego: 

- dochody bieżące 27.600,00 zł do kwoty 30.840.013,29 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuję zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 27.600,00 zł z tego: 

- wydatki bieżące 27.600,00 zł do kwoty 30.487.943,29 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Artur Jurkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F629A183-7A37-4774-97AF-37D8B3D8EC85. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
15 840,00 43 440,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

14 808,00 42 408,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

14 808,00 42 408,00

30 812 413,29 30 840 013,29Razem: 27 600,00

BeSTia Strona 1 z 1

75109 27 600,00

2010 27 600,00

Załącznik Nr 1                                                                                         

do Zarządzenia Nr 37/24                                           

Wójta Gminy Pęcław                                             

z dnia 05 kwitnia 2024 r.

Zmiany dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana

27 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F629A183-7A37-4774-97AF-37D8B3D8EC85. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
15 840,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

14 808,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

30 460 343,29

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2                                                                                         

do Zarządzenia Nr 37/24                                           

Wójta Gminy Pęcław                                             

z dnia 05 kwitnia 2024 r.

3030 27 600,00 27 600,00

Razem: 27 600,00 30 487 943,29

751 27 600,00 43 440,00

75109 27 600,00 42 408,00

Zmiany wydatków

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F629A183-7A37-4774-97AF-37D8B3D8EC85. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 37/24 WÓJTA GMINY PĘCŁAW z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


